

Compte de resultat du 01/09/2021 au 31/08/2022

	2022		2021
Produits d'Exploitation (ou produits courants non financiers)(1)			
Resources hors subventions	32 888		25 561
Locations feux		140	
Quote part licences		8 978	7 516
Prestation Jean clubs		13 250	7 200
Animation		10 520	10 845
Subventions d'exploitation	15 624		6 000
Conceil Départemental		11 000	6 000
ANC FFTA		4 450	
Produits financiers	51		63
Interets bancaire		51	63
Produits exeptionnels			6 273
Produits exeptionnels sur operation de gestion activité partielle		123	797 5 475
TOTAL I	48 512		37 897
Charges d'Exploitation (ou charges courantes non financières) (2) :			
Achats	4 196		2 573
Carburant		1 583	1 243
Fourniture de bureau		193	88
Petit Equipement		1 286	1 174
Peluche/Médailles/Coupes		1 134	68
Services extérieurs	1 399		1 473
Entretien vehicule et materiel		363	291
Assurance		1 036	1 183
Autres Services extérieurs	4 416		225
Prestations ETD		3 980	
Reception		376	195
Frais postaux			12
Services bancaires		61	18
Charges de personnel	24 637		22 491
Rémunération		16 778	16 574
Charges de sécurité Sociale et de prévoyance		7 859	5 918
Autres Charges de gestion courante	4 793		1 015
redevance		179	179
Charges diverses de gestion courante			275
Afilations		364	260
Prestation club		4 250	300
Charges exeptionnelles	350		4 671
Charges exeptionnelles sur operation de gestion		350	4 671
TOTAL II	39 793		32 449

Resultat de l'exercice (excedent)

8720

5448